
 
UCHWAŁA Nr XLII/293/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z  dnia 25 września 2013 r. 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Gminy Wąbrzeźno do  Zgromadzenia Związku 

Gmin Ziemi Wąbrzeskiej. 
 
 
 Na podstawie  art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645), § 5 ust. 2 statutu Związku Gmin Ziemi Wąbrzeskiej (Dz. 
Urz. Województwa Toruńskiego z 1992 r. Nr 2, poz. 9)  uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wybrać Pana Franciszka Rumińskiego na przedstawiciela Rady Gminy 
Wąbrzeźno w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Wąbrzeskiej.  
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


